
Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION Combinada MX 50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 14 31:56,180 25+252 00:04,0151 50 02:12,539

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 14 32:07,921 22+223 00:04,6472 44 02:13,220

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 12 29:32,636 20+206 -1 Lap3 40 02:21,961

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 12 32:51,001 16+184 00:18,9564 34 02:37,612

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 12 32:35,347 18+165 00:46,5795 34 02:36,842

Fast lap: 34 - Gil Cantalejo, Sergio - Time: 02:12,539 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION Combinada MX 65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 14 28:39,847 25+2531 50 01:58,878

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 14 29:08,264 22+222 00:20,2872 44 02:00,765

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 14 30:49,386 20+202 00:38,9663 40 02:08,054

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 14 31:21,930 18+185 00:10,5884 36 02:08,743

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 14 31:49,088 16+163 00:20,1865 32 02:10,593

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 11 31:32,134 15+155 -1 Lap6 30 02:41,119

Fast lap: 317 - Garcia Castaño, Francisco Javier - Time: 01:58,878 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION Combinada MX50  - Campeonato

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 14 31:56,180 25+252 00:04,0151 50 02:12,539

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 14 32:07,921 22+223 00:04,6472 44 02:13,220

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 12 29:32,636 20+206 -1 Lap3 40 02:21,961

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 12 32:51,001 16+184 00:18,9564 34 02:37,612

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 12 32:35,347 18+165 00:46,5795 34 02:36,842

Fast lap: 34 - Gil Cantalejo, Sergio - Time: 02:12,539 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION Combinada MX65 - Campeonato

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 14 28:39,847 25+2531 50 01:58,878

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 14 30:49,386 22+222 00:38,9662 44 02:08,054

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 14 31:21,930 20+205 00:10,5883 40 02:08,743

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 11 31:32,134 18+185 -1 Lap4 36 02:41,119

Fast lap: 317 - Garcia Castaño, Francisco Javier - Time: 01:58,878 at 0,00 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos MX Alevin 50 - 65 cc

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

Campeonato Extremeño

Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 6 02:02,05641

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 6 02:02,846 00:00,7905 00:00,7902

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 6 02:08,081 00:06,0254 00:05,2353

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 6 02:09,853 00:07,7976 00:01,7724

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 7 02:13,973 00:11,9174 00:04,1205

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 4 02:14,090 00:12,0344 00:00,1176

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 5 02:14,589 00:12,5334 00:00,4997

13 Marcos Sanchez Vargas Social 65 5 02:24,464 00:22,4082 00:09,8758

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 5 02:25,134 00:23,0784 00:00,6709

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 4 02:38,334 00:36,2784 00:13,20010

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 4 02:44,755 00:42,6993 00:06,42111

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 4 02:49,591 00:47,5352 00:04,83612
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CLASIFICACION Entrenamientos MX Alevin 50 - 65 cc

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

Campeonato Extremeño

Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

Categoría: Mx50

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 4 02:14,09041

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 5 02:14,589 00:00,4994 00:00,4992

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 5 02:25,134 00:11,0444 00:10,5453

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 4 02:38,334 00:24,2444 00:13,2004

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 4 02:49,591 00:35,5012 00:11,2575

Categoría: Mx65

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 6 02:02,05641

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 6 02:02,846 00:00,7905 00:00,7902

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 6 02:08,081 00:06,0254 00:05,2353

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 6 02:09,853 00:07,7976 00:01,7724

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 7 02:13,973 00:11,9174 00:04,1205

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 4 02:44,755 00:42,6993 00:30,7826

Categoría: Social 65

13 Marcos Sanchez Vargas Social 65 5 02:24,46421
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION 1 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 14:18,40731 25 01:58,878

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 7 14:38,694 00:20,2872 00:20,2872 22 02:01,251

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:17,660 00:59,2532 00:38,9663 20 02:08,054

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:28,248 01:09,8415 00:10,5884 18 02:08,743

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 7 15:48,434 01:30,0273 00:20,1865 16 02:10,593

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 15:52,449 01:34,0422 00:04,0156 15 02:12,539

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 15:57,096 01:38,6893 00:04,6477 14 02:13,220

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 15:01,524 -1 Lap6 -1 Lap8 13 02:26,776

13 Marcos Sanchez Vargas Social 65 6 15:21,029 -1 Lap2 00:19,5059 12 02:23,807

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 6 16:07,608 -1 Lap5 00:46,57910 11 02:36,842

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 16:26,564 -1 Lap4 00:18,95611 10 02:37,612

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 5 15:01,354 -2 Lap5 -1 Lap12 9 02:41,602

Fast lap: 317 - Garcia Castaño, Francisco Javier - Time: 01:58,878 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION 1 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: Mx50

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 15:52,44921 25 02:12,539

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 15:57,096 00:04,6473 00:04,6472 22 02:13,220

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 15:01,524 -1 Lap6 -1 Lap3 20 02:26,776

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 6 16:07,608 -1 Lap5 01:06,0844 18 02:36,842

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 16:26,564 -1 Lap4 00:18,9565 16 02:37,612

Categoría: Mx65

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 14:18,40731 25 01:58,878

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 7 14:38,694 00:20,2872 00:20,2872 22 02:01,251

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:17,660 00:59,2532 00:38,9663 20 02:08,054

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:28,248 01:09,8415 00:10,5884 18 02:08,743

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 7 15:48,434 01:30,0273 00:20,1865 16 02:10,593

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 5 15:01,354 -2 Lap5 -2 Lap6 15 02:41,602

Categoría: Social 65

13 Marcos Sanchez Vargas Social 65 6 15:21,02921 25 02:23,807

Fast lap: 317 - Garcia Castaño, Francisco Javier - Time: 01:58,878 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION 2 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 14:21,44021 25 02:00,461

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 7 14:29,570 00:08,1307 00:08,1302 22 02:00,765

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:31,726 01:10,2862 01:02,1563 20 02:10,558

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:53,682 01:32,2423 00:21,9564 18 02:13,617

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 7 16:00,654 01:39,2142 00:06,9725 16 02:14,543

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 16:03,731 01:42,2916 00:03,0776 15 02:14,985

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 16:10,825 01:49,3853 00:07,0947 14 02:15,060

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 14:31,112 -1 Lap2 -1 Lap8 13 02:21,961

13 Marcos Sanchez Vargas Social 65 6 15:22,463 -1 Lap2 00:51,3519 12 02:27,055

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 16:24,437 -1 Lap2 01:01,97410 11 02:39,542

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 6 16:27,739 -1 Lap3 00:03,30211 10 02:41,136

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 6 16:30,780 -1 Lap6 00:03,04112 9 02:41,119

Fast lap: 317 - Garcia Castaño, Francisco Javier - Time: 02:00,461 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION 2 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: Mx50

34 Gil Cantalejo, Sergio Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 16:03,73161 25 02:14,985

27 Parejo Gonzalez, Alonso Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 7 16:10,825 00:07,0943 00:07,0942 22 02:15,060

14 Moreno Paniagua, Jose Luis Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 14:31,112 -1 Lap2 -1 Lap3 20 02:21,961

81 Suarez Galan, Andres Mc. Las Arenas EX Ktm Mx50 6 16:24,437 -1 Lap2 01:53,3254 18 02:39,542

12 Godoy Polo, Pedro Mc. Las Arenas EX Husqvarna Mx50 6 16:27,739 -1 Lap3 00:03,3025 16 02:41,136

Categoría: Mx65

317 Garcia Castaño, Francisco Javier Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 14:21,44021 25 02:00,461

155 Rodriguez Gil, Daniel MC Talavera Mx65 7 14:29,570 00:08,1307 00:08,1302 22 02:00,765

61 Hernandez Gallego, Felipe Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:31,726 01:10,2862 01:02,1563 20 02:10,558

24 Lavado Gonzalez, Jose Mc. Las Arenas EX Ktm Mx65 7 15:53,682 01:32,2423 00:21,9564 18 02:13,617

111 Carretero Del Valle, Alfonso MC Talavera Mx65 7 16:00,654 01:39,2142 00:06,9725 16 02:14,543

222 Marcos Barquilla, Cesar Mc. Campo Arañuelo EX Ktm Mx65 6 16:30,780 -1 Lap6 -1 Lap6 15 02:41,119

Categoría: Social 65

13 Marcos Sanchez Vargas Social 65 6 15:22,46321 25 02:27,055

Fast lap: 317 - Garcia Castaño, Francisco Javier - Time: 02:00,461 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

VUELTA A VUELTA Entrenamientos MX Alevin 50 - 65 cc

Godoy Polo, Pedro12

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:00,477

04:45,1082 10:26:45,585

02:41,5313 10:29:27,116

02:38,3344 10:32:05,450

Marcos Sanchez Vargas13

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:57,500

02:24,4642 10:24:21,964

02:24,6833 10:26:46,647

02:25,9594 10:29:12,606

02:53,5055 10:32:06,111

Moreno Paniagua, Jose 14

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:51,447

02:27,9692 10:24:19,416

02:26,6783 10:26:46,094

02:25,1344 10:29:11,228

02:27,7695 10:31:38,997

Lavado Gonzalez, Jose24

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:29,888

02:13,2122 10:23:43,100

02:09,9623 10:25:53,062

02:10,7174 10:28:03,779

02:11,5795 10:30:15,358

02:09,8536 10:32:25,211

Parejo Gonzalez, Alonso27

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:45,773

02:18,0212 10:24:03,794

02:15,9843 10:26:19,778

02:14,0904 10:28:33,868

Gil Cantalejo, Sergio34

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:42,305

02:22,3232 10:24:04,628

02:17,1793 10:26:21,807

02:14,5894 10:28:36,396

02:48,3045 10:31:24,700

Hernandez Gallego, Felipe61

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:21,416

02:10,2562 10:23:31,672

02:13,4303 10:25:45,102

02:08,0814 10:27:53,183

02:09,0505 10:30:02,233

02:10,5476 10:32:12,780

Suarez Galan, Andres81

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:14,821

02:49,5912 10:25:04,412

02:56,1743 10:28:00,586

03:25,8574 10:31:26,443

Carretero Del Valle, Alfonso111

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:29,613

02:15,3482 10:23:44,961

02:15,7973 10:26:00,758

02:13,9734 10:28:14,731

02:14,5245 10:30:29,255

02:18,2506 10:32:47,505

02:20,5847 10:35:08,089

Rodriguez Gil, Daniel155

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:30,256

02:08,5362 10:23:38,792

02:03,0613 10:25:41,853

02:02,0564 10:27:43,909

04:26,6545 10:32:10,563

02:04,7256 10:34:15,288

Marcos Barquilla, Cesar222

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:16,155

02:48,9902 10:25:05,145

02:44,7553 10:27:49,900

03:35,8004 10:31:25,700

Garcia Castaño, Francisco 317

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:20,387

02:04,0472 10:23:24,434

02:03,6023 10:25:28,036

02:08,3864 10:27:36,422

02:02,8465 10:29:39,268

02:04,9346 10:31:44,202
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

VUELTA A VUELTA 1 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

Godoy Polo, Pedro12

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:36,251

02:39,3702 11:35:15,621

02:38,1403 11:37:53,761

02:39,1234 11:40:32,884

02:36,8425 11:43:09,726

02:37,2656 11:45:46,991

Marcos Sanchez Vargas13

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:51,820

02:23,8072 11:35:15,627

02:24,5463 11:37:40,173

02:28,1644 11:40:08,337

02:27,1675 11:42:35,504

02:24,9086 11:45:00,412

Moreno Paniagua, Jose 14

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:11,645

02:27,8862 11:34:39,531

02:28,5883 11:37:08,119

02:31,7724 11:39:39,891

02:34,2405 11:42:14,131

02:26,7766 11:44:40,907

Lavado Gonzalez, Jose24

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:57,427

02:08,7842 11:34:06,211

02:10,2573 11:36:16,468

02:20,2694 11:38:36,737

02:08,7435 11:40:45,480

02:11,6576 11:42:57,137

02:10,4947 11:45:07,631

Parejo Gonzalez, Alonso27

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:03,529

02:19,8342 11:34:23,363

02:13,2203 11:36:36,583

02:14,6824 11:38:51,265

02:16,0415 11:41:07,306

02:15,0216 11:43:22,327

02:14,1527 11:45:36,479

Gil Cantalejo, Sergio34

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:02,330

02:12,5392 11:34:14,869

02:18,0183 11:36:32,887

02:13,9034 11:38:46,790

02:14,6995 11:41:01,489

02:15,3756 11:43:16,864

02:14,9687 11:45:31,832

Hernandez Gallego, Felipe61

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:54,377

02:08,0542 11:34:02,431

02:10,4413 11:36:12,872

02:11,3654 11:38:24,237

02:10,9835 11:40:35,220

02:10,6366 11:42:45,856

02:11,1877 11:44:57,043

Suarez Galan, Andres81

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:38,267

02:38,8282 11:35:17,095

02:40,4223 11:37:57,517

02:37,6124 11:40:35,129

02:45,1585 11:43:20,287

02:45,6606 11:46:05,947

Carretero Del Valle, Alfonso111

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:32:00,250

02:12,6482 11:34:12,898

02:10,5933 11:36:23,491

02:12,7804 11:38:36,271

02:22,3045 11:40:58,575

02:14,7246 11:43:13,299

02:14,5187 11:45:27,817

Rodriguez Gil, Daniel155

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:44,751

02:01,2512 11:33:46,002

02:11,6913 11:35:57,693

02:13,5474 11:38:11,240

02:01,4775 11:40:12,717

02:01,2906 11:42:14,007

02:04,0707 11:44:18,077

Marcos Barquilla, Cesar222

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:33:46,388

02:44,8262 11:36:31,214

02:43,2303 11:39:14,444

02:44,6914 11:41:59,135

02:41,6025 11:44:40,737

Garcia Castaño, Francisco 317

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:31:46,053

02:00,0492 11:33:46,102

01:58,8783 11:35:44,980

02:01,9014 11:37:46,881

02:03,6725 11:39:50,553

02:03,2746 11:41:53,827

02:03,9637 11:43:57,790
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

VUELTA A VUELTA 2 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

Godoy Polo, Pedro12

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:56,462

02:42,2582 13:24:38,720

02:41,1363 13:27:19,856

02:43,2304 13:30:03,086

02:45,2325 13:32:48,318

02:45,5246 13:35:33,842

Marcos Sanchez Vargas13

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:45,182

02:27,0552 13:24:12,237

02:28,8573 13:26:41,094

02:30,2784 13:29:11,372

02:35,6865 13:31:47,058

02:41,5086 13:34:28,566

Moreno Paniagua, Jose 14

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:34,101

02:21,9612 13:23:56,062

02:23,2753 13:26:19,337

02:25,6364 13:28:44,973

02:25,2925 13:31:10,265

02:26,9506 13:33:37,215

Lavado Gonzalez, Jose24

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:26,654

02:14,4952 13:23:41,149

02:13,6173 13:25:54,766

02:14,7044 13:28:09,470

02:16,5025 13:30:25,972

02:17,6886 13:32:43,660

02:16,1257 13:34:59,785

Parejo Gonzalez, Alonso27

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:31,971

02:20,1512 13:23:52,122

02:15,0603 13:26:07,182

02:16,9814 13:28:24,163

02:18,4335 13:30:42,596

02:16,9266 13:32:59,522

02:17,4067 13:35:16,928

Gil Cantalejo, Sergio34

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:31,339

02:17,6052 13:23:48,944

02:16,4793 13:26:05,423

02:16,9294 13:28:22,352

02:16,2935 13:30:38,645

02:14,9856 13:32:53,630

02:16,2047 13:35:09,834

Hernandez Gallego, Felipe61

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:21,862

02:10,5582 13:23:32,420

02:11,5743 13:25:43,994

02:12,9014 13:27:56,895

02:12,7075 13:30:09,602

02:11,8626 13:32:21,464

02:16,3657 13:34:37,829

Suarez Galan, Andres81

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:57,799

02:39,5422 13:24:37,341

02:40,6763 13:27:18,017

02:45,0194 13:30:03,036

02:42,8025 13:32:45,838

02:44,7026 13:35:30,540

Carretero Del Valle, Alfonso111

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:30,050

02:14,5432 13:23:44,593

02:16,1623 13:26:00,755

02:19,1684 13:28:19,923

02:14,7135 13:30:34,636

02:16,0366 13:32:50,672

02:16,0857 13:35:06,757

Rodriguez Gil, Daniel155

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:21,452

02:02,8762 13:23:24,328

02:02,7283 13:25:27,056

02:03,6584 13:27:30,714

02:03,1815 13:29:33,895

02:01,0136 13:31:34,908

02:00,7657 13:33:35,673

Marcos Barquilla, Cesar222

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:22:01,191

02:43,5382 13:24:44,729

02:41,6713 13:27:26,400

02:42,8354 13:30:09,235

02:46,5295 13:32:55,764

02:41,1196 13:35:36,883

Garcia Castaño, Francisco 317

V. Tiempo

-

Hora

START1 13:21:13,132

02:00,4612 13:23:13,593

02:01,8223 13:25:15,415

02:02,7164 13:27:18,131

02:05,5475 13:29:23,678

02:03,0176 13:31:26,695

02:00,8487 13:33:27,543
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017Campeonato Extremeño

1 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

LISTADO DEL CUADRANTE

317 - Garcia Castaño, Francisc

155 - Rodriguez Gil, Daniel

61 - Hernandez Gallego, Felipe

24 - Lavado Gonzalez, Jose

111 - Carretero Del Valle, Alf

34 - Gil Cantalejo, Sergio

27 - Parejo Gonzalez, Alonso

14 - Moreno Paniagua, Jose Lui

13 - Marcos Sanchez Vargas

12 - Godoy Polo, Pedro

81 - Suarez Galan, Andres

222 - Marcos Barquilla, Cesar

V1

155

317

61

24

111

34

27

14

12

81

13

222

V2

155

317

61

24

111

34

27

14

12

13

81

222

V3

317

155

61

24

111

34

27

14

13

12

81

222

V4

317

155

61

111

24

34

27

14

13

12

81

222

V5

317

155

61

24

111

34

27

14

13

12

81

222

V6

317

155

61

24

111

34

27

14

13

12

81

V7

317

155

61

24

111

34

27



Presidente del Jurado Director de Carrera Cronometrador
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017Campeonato Extremeño

2 Manga MX Alevin 50 - 65 cc

LISTADO DEL CUADRANTE

317 - Garcia Castaño, Francisc

155 - Rodriguez Gil, Daniel

61 - Hernandez Gallego, Felipe

24 - Lavado Gonzalez, Jose

111 - Carretero Del Valle, Alf

34 - Gil Cantalejo, Sergio

27 - Parejo Gonzalez, Alonso

14 - Moreno Paniagua, Jose Lui

13 - Marcos Sanchez Vargas

81 - Suarez Galan, Andres

12 - Godoy Polo, Pedro

222 - Marcos Barquilla, Cesar

V1

317

155

61

24

111

34

27

14

13

12

81

222

V2

317

155

61

24

111

34

27

14

13

81

12

222

V3

317

155

61

24

111

34

27

14

13

81

12

222

V4

317

155

61

24

111

34

27

14

13

81

12

222

V5

317

155

61

24

111

34

27

14

13

81

12

222

V6

317

155

61

24

111

34

27

14

13

81

12

222

V7

317

155

61

24

111

34

27
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